

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2011 года

№ 229

О внесении изменений в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 27.10.2011 г. № 215.

Руководствуясь Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом РФ от 31.06.1998г. № 145-ФЗ, руководствуясь статьей 23 Устава Рыбинского муниципального района, с целью внесения коррекционных правок,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

- 1. Внести в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района № 215 от 27.10.2011 г. «О внесении изменений в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 27.01.2006 № 3 «О Положении о Муниципальном Совете Рыбинского муниципального района» следующие изменения:
 - 1.1. Статью 4 изложить в следующей редакции:
- «Статья 4. Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района является юридическим лицом муниципальным казенным учреждением, имеет лицевые счета, открываемые в установленном порядке, в соответствии с законодательством Российской Федерации. Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района имеет круглую печать, штамп и несет самостоятельную ответственность по своим обязательствам и принятым решениям в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.».
 - 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».
 - 3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления (председатель Жемеров П.А.).

Глава Рыбинского муниципального района

А.Н. Китаев